







HAFTY zaczęte i skończone

na suknie i kanwie w jak największym wyborze.

1210 17-0 (7)

Zupełnie nieszkodliwy najdelikatniejszy Puder ryżowy

Uczennica z 6. klasy u państwa Benedyktynek Ormiański...

Adolf Lukas, Doktor medycyny i chirurgii, magister anatomji i okulisty.

SEZON 1897-98. HERBATY. Zupelnie swiezy transport chińskiej i rosyjskiej.

Pożyczki hipoteczne. Na dobra i realności miejskie, wyrabiają się w najkrótszym czasie...

Godnem zalecenia dla DAM RAVISSANTE Dr. Lejosse w Paryżu.

Stynny ten środek do utrzymania skóry w czystości, wytwarza bezwzględnie bardzo delikatną i świeżą skórę...

Wypróbowane i nieomylnie środki zamieniające włosy w jednej chwili na kolor blond, brunatny lub czarny...

Laskawe zamiejsce zamówien a wykonują się jak najspieszniej i najakuratniej

WODY PIĘKNOŚCI Lait Antéplébique ou Lait Candé, Eau de Lys, Eau de Princesses...

„IKORA“ najnowsze wytwory toaletowe, Perfumy, Mydła, Fikstatory, Papierki wonne...

Począ powszechnie znany z taniości i doborowego towaru MAGAZYN DAMSKI Kamila Strzyżowskiego

Dla pp. kupców i przemysłowców! Najkorzystniejsza reklama! WYSTAWA KRAJOWA

Medycyny i chirurgii Dr. Jakób Bierer, lekarz kolejowy, specjalista chorób skórnych i tajemniczych.

Para koni. 100 par pasiek dzierzonów, także szczyty owocowe i inne krzewy ogrodowe do sprzedania.

Epilepsja (choroba św. Walentego), leczy istotnie lekami specjalista Dr. KILISCH.

Wielkie zwycięstwo nauki! Epilepsję — padaczkę — kureze za pomocą wszechstronnie skutecznego, zgodnego z naturą leczniczego...

Puritas (Mleko odmładzające włosy). Puritas nie jest żadną farbą na włosy, tylko płynem do mleka podobnym...

Przez władze sanitarne zbadane i uznane za najzupelniej nieszkodliwe dla zdrowia!! Puritas nie farbuje, tylko odmładza tak najbujniejsze włosy kobiece...

Pierwsza galicyjska parowa fabryka parkietów w Kamionce Strumiłowej. Nowo utworzona fabryka parkietów w Kamionce Strumiłowej ma zaszczyt wiadomości Szanowną Publiczność...

Najprzedniejsze kuracyjne Winogrona fesławskie otrzymuje codziennie świeże i rozseła najstaranniej w oryginalnych koszykach...

SER SZWAJCARSKI z fabryk w Równi i Dwerniku, będzie sprzedawany od dnia dzisiejszego we Lwowie 1418 2 3

ALOJZY KRÓLIKOWSKI w Tarnopolu. poleca przy zmianie kwartału, wszelkie pisma polskie i niemieckie...

Samowarów nowy wielki transport otrzymał A. Popławski 1246 Lwów, ul. Hetmańska 1.6. 7-0

FABRYKACZEKOLADY F. GROS I W. STRUS we Lwowie. poleca ze świeżym nadeszłego KAKAO naizdrowszą i lania CZEKOLADĘ

Złote rybki ze znanego „Aquarium berlińskiego“, oraz klosze i aquaria z fontannami wraz do tego przynależącymi urządzeniami...

HERBATY. Świeży transport chińskiej i rosyjskiej. pół kilogram po złr. 2, 3, 4 i 5.

Wody mineralne z zareczeniem prawdziwości i świeżości. Wszelkie zamówienia z zaliczką uskuteczniac najsumienniejsz odwrotnia...

IGNACY FRIED SKŁAD OBRAZÓW OLEJNYCH we Lwowie ulica Halicka 1. 13, sprzedaje: MĘCZENNICZY PODLASCY

KANTOR WYMIANY BYK & SBRIESER dawniej BLUMENFELD & Comp. we Lwowie, kupują i sprzedają wszelkie Obligacje, Akcje, Losy i Monety...

Galicyjski Zakład zastawniczy i kredytowy we Lwowie, w gmachu Teatralnym przy ulicy Teatralnej, udziela pożyczki na zastaw: a) Wyrobów ze złota, srebra i innych drogich kruszców...

Pierwsza węglersko-galicyjska kolej żelazna. C. k. kolej państwowa Tarnowsko-Leluchowska.

Obwieszczenie. Na linii kolei państwowej Tarnowsko-Leluchowskiej dotychczas dwa razy tygodniowo kursujące pociągi mieszane Nr. 1 i 2...

G. K. NOWICKIEGO obok Hotelu Warszawskiego — poleca. Wszelkie zamówienia z zaliczką uskuteczniac najsumienniejsz odwrotnia...